TELEVIZNY PROGRAM

34. TYZDEN

Sobota 16. 08. 2025

0:05
0:35

0:50

1:15 (1)

1:40
1:50
2:45
3:00
3:25

4:30 &

5:00

7:00 *
8:05

8:20

8:30 ®

9:10

9:30

#* - Premiéra

Katechéza / Otce nas

Eucharistické zazraky /
Francuzsko - Blanot, Dijon,
Avignon

STOPovanie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady
Svaty lzidor Sevilsky
Preco, otce?

Hodina milosrdenstva
Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Eucharistické zazraky /
Francuzsko - La Rochelle,
Marseille, Faverney

Putujeme Rimom / Bazilika
Sv. Petra - Priecelie

Brat FrantiSek / Sviatost’
birmovania

Effeta / Liturgicky rok C/
20. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Pozehnana
medzi Zenami

® - Pre deti

9:35

10:00
10:25 (@
10:55
11:20

11:30
12:00
12:15
12:30 &)

13:05 &
@

14:35
14:40

15:00
15:15
15:30 (7

16:00

16:30 (<7

7 - Posunkovy jazyk

Klenotnica / Dialog s
BoZou prozretelnostou

Katechéza / Otce nas
Inkvizicia / Myty o inkvizicii
Duchovna poradna

Slovo v obraze /
Nanebovzatie Panny Marie

Nadej pre Ugandu
Anjel Pana
Zabudnuté poklady

RuZenec / Bolestné
tajomstva

BIBLIA / Salamun

Boh k tebe hovori

Nova kvalita zivota / Ohen
a rozdelenie

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Gréckokatolicky ruzenec /
Radostné tajomstva
Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Boh a cisar
Posvatné miesta

krestanskej viery / KlaStor
Zosnutia Panny Marie

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:30

18:05
18:20

22:15
22:25
22:50

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / Liturgicky rok C/
20. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Quo vadis / Posvatné
puzzle

Spolu

Svata om3a zblizka /
Biblické ¢itania

Brat FrantiSek / Sviatost
birmovania

RuZenec / Radostné
tajomstva

Kulmenie / Handel - Aleluja
Spravodajsky suhrn
Boh k tebe hovori

Don Diana: Pre lasku k

" méjmu [udu

Nova kvalita Zivota / Ohen
a rozdelenie

A teraz Co?

Spojeni oceanom

Zivé obrazy / PoZehnana
medzi Zenami

Doma je doma / Na ¢o
nam je "papier"?
Litanie Loretanske /
Bolestny napev

& - Nedostupné online




Nedela 17. 08. 2025

0:05
0:30
0:40

1:35 (57

2:00 (2
2:30
3:00
3:25

3:55 (57

4:30
5:00 (2

7:00

7:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Preco, otce?

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
Umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Inkvizicia / Myty o inkvizicii
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Serra: Stale vpred, nikdy
spat/ Boh a cisar
Posvatné miesta

krestanskej viery / Klastor
Zosnutia Panny Marie

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/
20. nedela v Cezro¢nom
obdobi

® - Pre deti

7:50

8:00
8:40

9:00

9:30

9:40

10:00 *

12:15 %
12:30 (0

13:05
13:45

14:00
14:30

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Pozehnana
medzi Zenami

Akatist / Dakovny akatist

Nové kvalita Zivota / Ohen
a rozdelenie

Quo vadis / Posvatné
puzzle

Slovo v obraze /
Nanebovzatie Panny Marie

Eucharistické zazraky /
Francuzsko - Pressac, Les
Ulmes, Bordeaux

Svata liturgia z Lutiny
Anjel Pana

RuZenec / Radostné
tajomstva

Hudobné pédium

Svata omSa zblizka /
Aleluja a Evanjelium

Spojeni oceanom
STOPovanie

) - Skryté titulky

15:00
15:25
15:55

16:25 Q

®

18:00

18:15 ®

19:00 (=7

19:30 *

20:30

21:25

22:20
23:20

23:40

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Inkvizicia / Myty o inkvizicii
Z javora

Don Diana: Pre lasku k
mojmu [udu

Laska a rodicovstvo /
TuZba otehotniet

Brat FrantiSek / Krizova
cesta

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Valéria: To najlepsSie z
mdjho Zivota patri tebe
Univerzita tretieho veku /
Zidovsko-krestanské
Studia

Fundamenty

Effeta / Liturgicky rok C/
20. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Litanie k svatym

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 18. 08. 2025

0:05
0:40
1:20

1:35 (57

2:00

2:20

2:30
3:00
3:25 @
3:55

4:30 )
5:00
7:00 *

7:40 7

8:10
8:30 ©®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist / Dakovny akatist

Nova kvalita zivota / Ohen
a rozdelenie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C /
20. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Pozehnana
medzi Zenami

STOPovanie

Hodina milosrdenstva
Inkvizicia / Myty o inkvizicii
Quo vadis / Posvatné
puzzle

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Preco, otce?

Brat FrantiSek / Si
jedinecny

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 *

12:00
12:20

12:30 ()

13:05

14:00
14:30

14:45
15:00 *

15:30 *
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis / K vySinam
Svedectvo
Hudobné pédium

Univerzita tretieho veku /
Zidovsko-krestanské
stadia

Litanie Loretanske /
Slavnostny napev

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / Pozehnana
medzi Zenami

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Valéria: To najlepSie z
mdjho Zivota patri tebe
Z javora

Laska a rodic¢ovstvo /
TuUzba otehotniet

Putujeme Rimom
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha /
Sebaprijatie

) - Skryté titulky

16:35
17:00 R

®

17:30

18:00

18:30 ®

19:05 <7
19:35
20:00
20:20
20:30
21:00
21:55

22:10

23:05
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni oceanom
Novodobi Robinsoni /
Prezitie: Cast'1

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Svata misia
Posvatné miesta
krestanskej viery / Emauzy
Nikopolis

Brat FrantiSek / Si
jedinecny

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Katechéza / Otce nas
Ateraz Co?

STOPovanie

Fundamenty

Slovo v obraze / Ohen
Ducha svatého

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského
Spolu

Duchovna poradna

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 19. 08. 2025

0:05
0:35

1:20 &0
1:45
2:35
3:00
3:25
4:05
4:30 =
5:00
7:00 *
7:40 ©
8:10
8:25 ®
9:05 &
2

9:35
9:50

#* - Premiéra

Katechéza / Otce nas

Doma je doma / Tradi¢na
aj moderna krasa

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Univerzita tretieho veku /
Zidovsko-krestanské
studia

Z javora

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium

Laska a rodicovstvo /
TlUzba otehotniet

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Klenotnica / Svaté srdce
Panny Marie

Brat FrantiSek / Desat’
BoZich prikazani
Novodobi Robinsoni /
PreZzitie: Cast'1

Spolu

Ateraz Co?

® - Pre deti

10:00
10:15

11:15

11:30 &
12:00

12:30 (7

13:05

13:35
13:40

14:10®

14:35
14:45
15:00 *

15:15

15:30 *
16:05 *

16:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza / Otce nas

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
Umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa z kaplnky PMD
Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha /
Sebaprijatie

Ateraz Co?

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Svata misia
Posvatné miesta
krestanskej viery / Emauzy
Nikopolis

Zabudnuté poklady
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze / Ohen
Ducha svatého

RuZenec z Lurd

Svatica s ruzami medzi
nami

Vaticano

) - Skryté titulky

17:10

17:30

18:15
18:25 ®

19:05 (=7

19:35
19:50
20:00
20:25 @
20:55
21:25
21:55
22:20
22:35

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie / Papezska
filmotéka

Doma je doma/ O dare a
ochrane Zivota

Preco, otce?

Brat FrantiSek / Desat’
BozZich prikazani
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Ateraz co?

Katechéza / Otce nas
Zomriet pokojne
Spojeni oceanom
Duchovna poradna
Quo vadis / K vySinam
Putujeme Rimom
Valéria: To najlepSie z
mojho Zivota patri tebe

Zivé obrazy / PoZzehnana
medzi Zenami

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 20. 08. 2025

0:05
0:35
1:15
1:30
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2:30

2:40
3:00
3:25

4:30
5:00 ®

7:00 %
7:40 1)

8:15 ®
8:50
9:00

#* - Premiéra

Katechéza / Otce nas
Hudobné pdédium
Spolu

Preco, otce?

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

V Skole Ducha /
Sebaprijatie

Laska a rodicovstvo /
TuZba otehotniet
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Valéria: To najlepsie z
mdjho Zivota patri tebe
RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z KosSic

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Brat FrantiSek / Kralovstvo

A teraz ¢o?

Katechéza / Otce nas

® - Pre deti

9:15
9:25

10:00 *
10:55

11:15
11:30 *

12:00
12:15

12:30 (0

13:05
14:05

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady

Svatica s ruzami medzi
nami

Generéalna audiencia
Laska a rodicovstvo /
TuUzba otehotniet’

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Slovo v obraze / Ohen
Ducha svatého

RuZenec / Radostné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma/ O dare a
ochrane Zivota

Hodina milosrdenstva
Svata omSa zblizka /
Homilia

Ruzenec z Lurd

Spolu

Duchovna poradna

Eucharistické zazraky /
Nemecko - Wiengarten,
Brettbrunn a Augsburg

) - Skryté titulky

17:15
17:30
18:15
18:30 ©®

19:05 (=7

19:35
19:50
20:00 *

20:25

20:45
20:55 *

22:00
22:30

23:00 (57

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Ateraz Co?

Hudobné pédium
Preco, otce?

Brat FrantiSek / Kralovstvo
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Boh k tebe hovori
Spravodajsky suhrn
Svatica s ruzami medzi
nami

Ateraz ¢o?

Inauguracny organovy
koncert

Z javora

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Svata misia
Posvatné miesta
krestanskej viery / Emauzy
Nikopolis

Kulmenie / Petros Eni

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 21. 08. 2025

0:05
0:35

1:20 (1)
1:45

2:05
2:35
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3:00
3:25
4:30 &

5:00 )

7:00 *

7:40 1)
8:10

8:30 ®

9:10
9:20

#* - Premiéra

Katechéza / Otce nas
Doma je doma / Na ¢o
nam je "papier"?

RuZenec / Tajomstva svetla
Svatica s ruzami medzi
nami

Vaticano

Kulmenie / Papezska
filmotéka

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla
Eucharistické zazraky /
Nemecko - Benningen,

Regensburg a Kranenburg
bei Kleve

Brat FrantiSek / Jezis
prichadza

A teraz ¢o?

Duchovna poradna

® - Pre deti

9:45

10:00

10:20

10:35
11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 ()

13:05

13:35 (<)

14:05
14:30

14:50
15:00 *
15:15
15:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Svatd omsa zblizka /
Vyznanie viery a modlitby
veriacich

Katechéza / Otce nas

Kulmenie / Bazilika sv.
Petra vo Vatikane

Vaticano
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Putujeme Rimom

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’/ Svata misia
Posvatné miesta
krestanskej viery / Emauzy
Nikopolis

Z javora

Svatica s ruzami medzi
nami

Boh k tebe hovori

Hodina milosrdenstva

Svedectvo

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:35
16:55 Q

®

17:30

18:15
18:30 ©

19:05 (=7

19:35
20:00
20:20
21:05

21:55

22:25

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni oceanom

Spolu

Novodobi Robinsoni /
PreZitie: Cast'2

Doma je doma / Zavislost' a
rockovy rok

Zabudnuté poklady

Brat FrantiSek / JeziS
prichadza

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Katechéza / Otce nas
Chvaly

Univerzita tretieho veku /
Zidovsko-krestanské
studia

Nablizku

V Skole Ducha /
Sebaprijatie

Doma je doma/ O dare a
ochrane Zivota

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 22. 08. 2025

0:05
0:35
1:30 (1)

2:00

2:15

2:30
2:45
3:00
3:25
4:05
4:30
5:00 2
7:00 *

7:40 )

8:05 %
8:10

8:45 Q
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#* - Premiéra

Katechéza / Otle nas
Fundamenty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Kulmenie / Petros Eni

Eucharistické zazraky /
Nemecko - Wiengarten,
Brettbrunn a Augsburg

Spolu

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium
Klenotnica / Svaté srdce
Panny Marie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka

V Skole Ducha /
Sebaprijatie
Novodobi Robinsoni /
PrezZitie: ¢ast' 2

® - Pre deti

9:25
9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:00
12:15
12:30 )
13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 (7

16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Boh k tebe hovori
Zabudnuté poklady

Nova kvalita zivota / Tesna
brana

Katechéza / OtCe nas
Inauguracny organovy
koncert

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Preco, otce?

RuZenec / Tajomstva svetla
Valéria: To najlepSie z
mojho Zivota patri tebe

Doma je doma / Zavislost a
rockovy rok

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka /

Liturgia slova a liturgia
eucharistie

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Hudobné pédium
Boh k tebe hovori

) - Skryté titulky

17:00
17:30 *

17:50

18:00
18:30 ®

19:05 (57

19:30
19:45

20:00
20:20
20:30
22:00

22:15
22:50

23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Effeta / 21. nedela v
Cezro¢nom obdobi

Zivé obrazy / Aby som
videl!

Z javora

Brat FrantiSek / Pribeh
Marie

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Slovo v obraze / Ohern
Ducha svatého

Katechéza / Otce nas

Boh k tebe hovori

Pan Jezis na navsteve
Nova kvalita Zivota / Tesna
brana

Spojeni oceanom

Quo vadis / Pistalové
variacie

Duchovna poradna

Z pramena
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& - Nedostupné online
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